СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.01.2012г                                                                                              № 02/02
О реализации Закона Владимирской области

от 08.06.2005г. № 77-03 «О порядке

определения размера дохода и стоимости

имущества граждан и признания их малоимущими

 в целях предоставления по договорам

социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда» в муниципальном

 образовании  Березниковское сельское

 поселение в 2012 году

           Рассмотрев обращение главы муниципального образования Березниковское сельское поселение, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, Совет народных депутатов решил:

           1.Для признания граждан малоимущими с целью осуществления оценки их возможностей по приобретению жилых помещений площадью не ниже нормы предоставления установить на 2012 год:

- среднемесячный минимальный размер дохода в расчете на душу населения в размере величины прожиточного минимума, установленного Постановлением Губернатора Владимирской области на 4 квартал 2011 года;

- среднюю расчетную рыночную стоимость 1 кв.м жилья, утвержденную Министерством регионального развития Российской Федерации по Владимирской области на 4 квартал 2011 года;

- период накоплений, равный среднему времени ожидания в очереди на получение жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма – 180  месяцев.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета                                                Глава муниципального

народных депутатов                                                 образования Березниковское

                                                                                     сельское поселение

           А.И.Аверьянов

                                                              Е.Г.Карпова